
令和元年 7月 17日

会員各位

PO法人 加古川緑花クラブ

理事長 有川 優一郎
令和元年度 臨時総会 開催について (案内)

拝啓 梅雨明けも間近とおもいますが、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、このたび下記により臨時総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。ご多忙中誠に恐縮で

すが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、本総会の決議事項には所定の定足数が必要ですので、ご出席できない場合は、下記の委任状を

各花壇の班長様 経由にて、ご提出下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.開催日時 : 令和元年 8月 28日 (水)9:30～ 10:30(例会終了後)
2.開催場所 : いくびょう園  (講習室)
3.審議事項 : 定款 第 55条変更について
。公告の方法

(変更前)第 55条 この法人の公告は、この法人の掲示場に掲示するとともに、官報に掲載して行う。

(変更後)第 55条 この法人の公告は、この法人の掲示場に掲示するとともに、官報に掲載して行う。
ただし、法第28条の2第 1項に規定する貸借対照表の公告については、この法人のホーム

ページに掲載して行う。

・変更日 令和元年 9月 1日

以上

【問合せ先】〒675-0111 加古川市平岡町二俣 884-14

理事長 有川 優一郎
Te1/Fax 079-437-6252

委任状

贈0法人 加古川緑花クラブ
理事長  有川 優一郎殿

私は、令和元年 8月 28日 開催の臨時総会の一切の権限を議長に委任いたします。

会員 聞 .

令和元年   月   日

氏名

(自筆 または記名捺印)


